En cas d’exercice des promesses décrites ci-dessus, le prix d’exercice par Action Gratuite Indisponible
sera calculé sur la base d’une formule qui, si elle était mise en œuvre à la date du Projet de Note
d’Information, n’excéderait pas le Prix de l’Offre.

6.2. Autres accords dont la Société a connaissance

À l’exception des accords décrits à la Section 6.1 ci-dessus, il n’existe, à la connaissance de la Société,
aucun autre accord susceptible d’avoir une incidence sur l’appréciation ou l’issue de l’Offre.

7. ELEMENTS RELATIFS A LA SOCIETE SUSCEPTIBLES D’AVOIR UNE INCIDENCE EN CAS

D’OFFRE PUBLIQUE

7.1. Structure et répartition du capital de la Société

A la date du présent Projet de Note en Réponse, le capital social de la Société s’élève à
224.624,80 euros, divisé en 2.246.248 Actions d’une valeur nominale de 0,10 euro chacune.

A la date du présent Projet de Note en Réponse et sur la base des informations connues de la Société,
le capital social et les droits de vote de la Société sont répartis de la façon suivante postérieurement à
l’acquisition des Blocs Moneta :

Actionnaires
Nombre
d’Actions

% du
capital social

Nombre de droits
de vote théoriques

% des droits de
vote théoriques

Mme Yseulys Costes 2 0,000 % 4 0,000 %

M. Thibaut Munier 1 0,000 % 2 0,000 %

Initiateur 2.078.271 92,52 % 2.078.271 92,06 %

Total Concert 2.078.274 92,52 % 2.078.277 92,06 %

Actions
autodétenues

84.089 3,74 % 84.089 3,73 %

Public 83.885 3,73 % 95.254 4,22 %

Total 2.246.248 100 % 2.257.620 100 %

21

7.2. Restrictions statutaires à l’exercice des droits de vote et aux transferts d’actions ou les clauses
des conventions portées à la connaissance de la Société en application de l’article L. 233-11
du Code de commerce

Conformément aux dispositions de l’article 8.3 des statuts de la Société, tout actionnaire, agissant seul
ou de concert, qui vient à détenir un nombre d’actions ou de droits de vote supérieur aux seuils de
participation au capital social définis à cet effet par l’article L.233-7, I du Code de commerce (à savoir
5 %, 10 %, 20 %, 30 %, 33,33 %, 50 %, 90 % et/ou 95 % du capital et/ou des droits de vote), est
tenu d’informer la Société dans les délais et conditions prévues par la loi. Ces informations sont
également transmises à la Société, dans les mêmes délais et conditions, lorsque la participation devient